

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ02.1ΣΧ	ΟΔΟΝ 1123.Α	1	m3	200,00	4,12	824,00	
2	Προμήθεια κητευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	2	m3	500,00	8,50	4.250,00	
3	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές , χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΝΑΠΡΣ Α06	ΠΡΣ 1620	3	m3	500,00	2,60	1.300,00	
4	Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά	ΝΑΠΡΣ Ε13.1	ΠΡΣ 5510	4	στρ.	2,50	2.000,00	5.000,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								11.374,00	11.374,00
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	5	m3	19,50	106,00	2.067,00	
2	Ευλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	6	m2	10,00	22,50	225,00	
3	Χαλύβδινος σπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	7	kg	300,00	1,15	345,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								2.637,00	2.637,00
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΟΔΟΝ 3211Β	8	m3	15,00	14,92	223,80	
Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								223,80	223,80
Άθροισμα									14.234,80
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	2.562,26
Άθροισμα									16.797,06
Απρόβλεπτα								15,00%	2.519,56
Άθροισμα									19.316,62
Πρόβλεψη αναθεώρησης									38,22
Άθροισμα									19.354,84
ΦΠΑ								24,00%	4.645,16
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									24.000,00

23/02/2017
Οι μελετητές

23/02/2017
Η προϊσταμένη

ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΙΑ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ